[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

           г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Камчатского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение 6 к постановлению Губернатора Камчатского края от 17.10.2019 № 74 "Об отдельных вопросах реализации Закона Камчатского края от 06.05.2019 № 323 "О наградах Камчатского края" следующие изменения:
1)  в части 13.3 раздела 13 слова "Постановление Законодательного Собрания" заменить словами "Распоряжение Губернатора", слова "в пять строк" заменить словами "в четыре строки";
2)  в части 15.3 раздела 15 слова "Постановление Законодательного Собрания" заменить словами "Распоряжение Губернатора", слова "в пять строк" заменить словами "в четыре строки";
3)  в части 16.3 раздела 16 слова "Постановление Законодательного Собрания" заменить словами "Распоряжение Губернатора", слова "в пять строк" заменить словами "в четыре строки";
4)  в части 17.3 раздела 17 слова "Постановление / Решение Президиума Законодательного Собрания" заменить словами "Распоряжение Губернатора", слова "в пять строк" заменить словами "в четыре строки".
2. Внести изменение в постановление Губернатора Камчатского края от 28.01.2020 № 12 "О внесении изменений в приложения 6 и 8 к постановлению Губернатора Камчатского края от 17.10.2019 № 74 "Об отдельных вопросах реализации Закона Камчатского края от 06.05.2019 № 323 "О наградах Камчатского края", исключив в части 3 слова ", и применяются до 1 февраля 2020 года".
3.  Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования, за исключением положений части 1 настоящего постановления.
4. Положения части 1 настоящего постановления вступают в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2019 года.

Губернатор Камчатского края                                                             В.И. Илюхин

Пояснительная записка

к проекту постановления Губернатора Камчатского края
"О внесении изменений в отдельные постановления
Губернатора Камчатского края"
Настоящий проект постановления Губернатора Камчатского края (далее – проект постановления) разработан в связи с принятием Закона Камчатского края от 03.03.2020 № 434 "О внесении изменения в статью 2 Закона Камчатского края "О внесении изменений в Закон Камчатского края "О наградах Камчатского края" в целях уточнения отдельных положений, касающихся описания (рисунков) удостоверений к наградам Камчатского края.
Издание проекта постановления не потребует дополнительных средств из краевого бюджета.

Проект постановления размещен 10 марта 2020 года на Едином портале проведения независимой экспертизы общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для проведения независимой антикоррупционной экспертизы в срок до 24 марта 2020 года.

По окончании данного срока экспертных заключений не поступало.

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 06.06.2013 № 233-П "Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и экспертизы нормативных правовых актов Камчатского края" настоящий проект постановления не подлежит оценке регулирующего воздействия.

твия.